
ENG°W VEANHA 

EDOPR EITO 
BRU 

CHEFE 

/ 
/7 

R /ACOMINI 
RESP. P1 SEC. 	DE DMINISTRAÇÃO 

data supra. Encaminhada à 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 145 , DE 2019.  

Cessa os efeitos da Portaria no 080/2013, que atribuiu Função 
Gratificada de Encarregado de Seção do Centro Esportivo Alexandre 
Augusto Camacho, FG-1, da Secretaria Municipal de Esportes e 
Turismo a servidor que especifica. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

l - Cessar os efeitos da Portaria n° 080/2013, que atribuiu Função 
Gratificada de Encarregado de Seção do Centro Esportivo Alexandre Augusto Camacho, 
FG-1, ao servidor Francisco Morari, RG. N° 13.058.927. 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 24 de Setembro de 2019. 

Mogi Guaçu, 07 de Outubro de 2019. 


